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WERSJA MATERIALOWA:
stal ocynkowana ogniowo

OPIS:

E194816

Uchwyt dachéwkowy - regulowany stuzy do budowy zwodéw i przewoddéw
odgromowych na dachu wzdtuz i wszerz dachéwki. Montaz uchwytu odbywa sie
poprzez odgiecie zabka i wsuniecie uchwytu pomiedzy dachéwki lub
przykrecenie wkretami do taty przez otwory montazowe.

Mocowanie przewodu wykonane ze stali nierdzewnej.

symbol
typ

L (mm)

H (mm)

Hd (mm)

wymiar przewodu (mm)

wersja materiatlowa

Ao an-kom.pl
&) biuro@an-kom.pl

E194816
AN-21EMH/OG/-N

280
67
55
@8

stal ocynkowana ogniowo

tel./fax
D +48 33 875 18 11
+48 33 870 60 88



https://www.an-kom.pl
mailto:biuro@an-kom.pl

